第17号様式（第17条関係）
年　　月　　日
　　　高知県知事　様
所在地
名　　　　称
代表する理事

の氏名
消費生活協同組合（連合会）提訴受理届出書

　　消費生活協同組合（連合会）に対する訴えを受理したので、高知県消費生活協同組合法施行細則第３条第３号の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	訴えの受理年月日
	年　　月　　日

	訴えの内容

(該当するものに○)
	・役員、会計監査人又は清算人の責任を追及する訴え（消費生活協同組合法第31条の８、第73条）

・総会（総代会）の決議の不存在若しくは無効の確認又は取消しの訴え（法第46条）

・創立総会の決議の不存在若しくは無効の確認又は取消しの訴え（同法第56条の２）

・出資一口の金額の減少の無効の訴え（同法第50条）

・共済事業の全部もしくは一部の譲渡若しくは共済事業に係る財産の移転の無効の訴え(同法第50条の２)

・設立の無効の訴え（同法第61条の２）

・合併の無効の訴え（同法第71条）

　備考　この届出書には、その他必要な書類を添付してください。